
Ottelun

6

Tuur,

CHesu

Kotiioukkue:

3.

4. L-emr,

6. i I clo 
7.

8. V 
9.

10. Ke
11.

12.

PJ•.t 

3.

4.

PESÄPALLON PIENI OTTELUPÖYTÄKIRJAveke- Ane

rustiedot Ottelutulos Tuomarit
Pefituomari Saari arviJenna 
Syöttötuomari A,nc

VehmRt. jakø

!Vlo)

2 jakso r fcx
3-tuomari

Takarajatuornari

Kiquri

Vierasioukkue: SM.) I Ö

1. Lahh

c

kanervis e

kCiV

Hyncneo

2.

3.

4.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

anen .Jeha-fekkq fc/)arl
1. JAKSO

4.

2. JAKSO

tvsb

4.

SUPERVUORO

KOTIUTUSKILPAILU

Lyöntiiäriestyksen muutos

Sanni 
SCA

Nam
Mil

enn,

he

Luo m cs

ah LCé
LIXI

1. JAKSO
?- 315

2. JAKSO
5

3

SUPERVUORO

KOTIUTUSKILPAILU

Lyöntiiåriestyksen muutos
1 2 3 415 6 7 8 910 11 12 2 3

2.J 2.J

Sup Sup
Vaihdot

45 6 7 89 10 12

Vaihdot
pois filajle • JaksovrpU/S blalle JoksovrpU/S pus tilalle Jakso up u /S tilalje vrp u / S pois tilalle ' vrp / S

Rangaistu set Goukkvo, pelaaio nro, iokso / S syy) Pelituomarin kirjoitus


